
Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite 1 

 

 
 

 
 

 
 
 

Atskaite par Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas -  
pamatlīdzekļu 

Valmieras novada, Naukšēnu pagasta, Naukšēnos 
 
 
 
 

 
 
 

novērtēšanu 
 
 

Novērtējuma pasūtītājs: VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NAUKŠĒNU APVIENĪBAS PĀRVALDE 

 
 
 

Novērtējuma datums: 2024. gada 25. oktobris 
 
 
 
 
 
 

  

2.pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 28.11.2024. lēmumam 
Nr.792 (protokols Nr.18, 89.§)



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 2 

 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA  
 

 
 
Rīgā,                                                               Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 
 

Pēc Jūsu dotā vērtēšanas uzdevuma esam veikuši Valmieras novada pašvaldība, reģ.nr. 90000043403, 

piederošas kustamās mantas – pamatlīdzekļu (pavisam kopā 18 vienības), kas atrodas Valmieras novadā, 

Naukšēnu un Koņu pagastos, novērtēšanu. 
 
 

Mūsu darba uzdevums bija noteikt minētā īpašuma tirgus vērtību atbilstoši tehniskajam stāvoklim 

vērtēšanas dienā 2024. gada 25. oktobrī. 
 

Vērtējuma mērķis: vērtējums paredzēts iesniegšanai Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā, kā 

mantiskais ieguldījums komercsabiedrības PSIA "Rūjienas siltums", reģ.nr. 44103023807, pamatkapitālā. 
 

Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošās informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību 

ietekmējošiem faktoriem pašreizējā tirgus situācijā.  
 

Augstākminētā īpašuma tirgus vērtība vērtēšanas dienā 2024. gada 25. oktobrī kopā ir: 
 

EUR 62 000 (sešdesmit divi tūkstoši eiro) bez PVN 
 

Šīs vērtības ir noteiktas pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē. 
 

Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības 

izmaiņām, kas varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.  
 

Mēs neuzņemamies atbildību par gadījumiem, ja īpašas ieinteresētības rezultātā objekts tiek pārdots par 

cenu, kas ievērojami pārsniedz mūsu noteikto tirgus vērtību, ja interesi izrādījis tikai viens pircējs vai 

vairāki - ar to saistītas personas. 
  

“TIRGUS VĒRTĪBA” - aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena 

īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc 

atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas. (LVS 

401:2013, p.2.1.11). 
 

Augstāk minētās vērtības ir precīzākais viedoklis, kādu mēs varējām pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā 

esošās informācijas. Mūsu viedokļa objektivitāti (neatkarību no vērtējuma apmaksas nosacījumiem, kā arī 

cita veida ieinteresētības) apliecina vērtējuma atskaitei pievienotais vērtētāju neatkarības apliecinājums.  
 

Novērtējuma atskaite un tai pievienotie dokumenti paredzēti tikai atskaitē uzrādītajam lietošanas mērķim 

un nododami tikai ar to saistītajām fiziskajām un juridiskajām personām. 
 
Ar cieņu, 
SIA “Vindeks” valdes loceklis      Arvīds Badūns 
 
 
 
Sertificēts kustamās manats vērtētājs     Aivis Everss   
    

 
 
 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

  



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 3 

SATURS 
 

 

GALVENĀ INFORMĀCIJA PAR VĒRĒJAMO ĪPAŠUMU .......................................................................... 4 

NOVIETOJUMS KARTĒ .............................................................................................................................. 6 

ĪPAŠUMA TIESĪBU PAMATOJUMS ........................................................................................................... 7 

VĒRTĒJUMĀ IZMANTOTĀ INFORMĀCIJA ............................................................................................... 7 

OBJEKTA FOTOATTĒLI ............................................................................................................................. 7 

VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS ............................................................................................ 10 

GALVENIE PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI ...................................................................... 11 

LABĀKAIS UN EFEKTĪVĀKAIS IZMANTOŠANAS VEIDS ..................................................................... 11 

NOTEIKTĀS VĒRTĪBAS DEFINĪCIJA ....................................................................................................... 11 

TIRGUS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS ................................................................................................ 12 

VĒRTĒŠANAS PIEEJAS ........................................................................................................................... 12 

IZVĒLĒTO VĒRTĒSANAS PIEEJU TEORĒTISKAIS PAMATOJUMS .................................................... 12 

VĒRTĒJUMĀ IZMANTOTIE ĪPAŠIE PIEŅĒMUMI .................................................................................... 12 

VĒRTĪBAS APRĒĶINS AR IZMAKSU PIEEJU ........................................................................................ 13 

VĒRTĪBU APRĒĶINA TABULA ................................................................................................................ 15 

IEGŪTO REZULTĀTU APKOPOJUMS ..................................................................................................... 17 

SLĒDZIENS ................................................................................................................................................ 17 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS ........................................................................................................... 17 

  



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 4 

GALVENĀ INFORMĀCIJA PAR VĒRĒJAMO ĪPAŠUMU 
 

Vērtēšanas objekts: Kustamā manta – uzņēmuma pamatlīdzekļi (pavisam kopā 18 

vienības). 

Vērtējuma pasūtītājs: Valmieras novada pašvaldība, reģ.nr. 90000043403. 

Vērtēšanas laiks: 2024. gada 25. oktobris. 

Atskaites sagatavošanas 

datums: 

2024. gada 22. novembris. 

Apsekošanas vieta: Valmieras novads, Naukšēnu un Koņu pagasts.  

Aprēķinātā īpašuma tirgus 

vērtība, kopā ir:   

62 000 EUR 

Vērtēšanas uzdevums: Noteikt kustamās mantas tirgus vērtību. 

Vērtēšanas mērķis: Vērtējums paredzēts iesniegšanai Latvijas Republikas uzņēmumu 

reģistrā, kā mantiskais ieguldījums komercsabiedrības PSIA 

"Rūjienas siltums", reģ.nr. 44103023807, pamatkapitālā. 

Īpašuma statuss: Saskaņā ar vērtētājam iesniegtām pamatlīdzekļu uzskaites kartītes 

Nr. PL-66764; PL-66766; PL-66863; PL-66867; PL-66872; PL-

66754; PL-66772; PL-66868; PL-67186; PL-67192; PL-67194; PL-

67195; PL-67216; PL-67217; PL-67778; PL-67197; PL-73460; PL-

74314 kopijām, vērtējamā kustamā manta ir Valmieras novada 

pašvaldība, reģ.nr. 90000043403, piederošs īpašums.  

Vērtēšanu un apsekošanu veica:                                       Aivis Everss, vērtētājs kustamās mantas vērtēšanā (LĪVA sertifikāts 

Nr.20).  

Vērtēšanas bāze un pieeja: Latvijas Īpašuma vērtēšanas standarti LVS 401:2013. 

Aprēķini veikti izmantojot izmaksu (atlikušās aizvietošanas vērtības 

aprēķināšanas) pieeju.  

Ar izmaksu pieeju tiek iegūts vērtības indikators, kura pamatā ir 

ekonomikas princips, ka pircējs par aktīvu nemaksās vairāk par to, 

kādas ir paredzamās identiskas lietderības aktīva iegādes, vai 

izveides izmaksas. (Latvijas īpašuma vērtēšanas standarts LVS 

401:2013; p.2.1.2.). Atlikušo aizvietošanas vērtību veido šī brīža 

analogas mantas aizvietošanas vērtība pie tās pašreizējās 

izmantošanas vai uzstādīšanas, koriģēta ar uzlabojumu vērtību, un 

no kuras ir atņemts fiziskais nolietojums un citi vērtības zudumi. 

Rezultāts ir vērtības novērtējums īpašumam, kurš vērtēšanas 

datumā tiek izmantots noteiktā veidā, pieņemot, ka tas tiks 

izmantots arī turpmāk. Izmaksu pieejas ietvaros tiek aprēķinātas 

aktīva atlikušās aizvietošanas izmaksas. Tādējādi tiek noteiktas tās 

izmaksas, kas tirgus dalībniekam būtu nepieciešamas, lai aizvietotu 

konkrēto aktīvu. Aizvietošanas izmaksas ir izmaksas, par kurām 

būtu iegūstams alternatīvs aktīvs ar līdzvērtīgu lietderību, tās varētu 

būt mūsdienīga ekvivalenta, kas nodrošina to pašu funkcionalitāti, 

vai arī precīzas konkrētā aktīva kopijas izgatavošanas izmaksas. 

Labākā un efektīvākā 

izmantošana 

Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko 

imantošanu. Labākā un efektīvākā izmantošana ir aktīva tāda 

izmantošana, pie kuras tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reāli 

iespējama, tiesiska un finansiāli pamatota. Labākā un efektīvākā 

izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izmantošanas veidu, vai 

arī var būt kāds cits alternatīvs izmantošanas veids.  To nosaka 

izmantošanas veids, kuru tirgu dalībnieks iecerējis, nosakot cenu, 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 5 

kuru tas būtu ar mieru maksāt par īpašumu (Latvijas Standarts 

LVS401; 2013, p.3.12.4). Labākais un efektīvākais izmantošanas 

veids – ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde. 

Esošais izmantošanas veids: Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde. 

Vērtējumā izmantotie īpašie 

pieņēmumi un ierobežojošie 

faktori: 

Vērtējamās kustamās mantas tehniskais stāvoklis tika noteikts 

apsekojot to uz vietas pēc vizuālā stāvokļa. Nekādas citas kustamās 

mantas tehniskā stāvokļa inženiertehniskās pārbaudes neesam 

veikuši.  

Tirgus vērtības noteikšanai kustamā manta tiek vērtēta, kā uz 

vērtēšanas dienu esošajā vietā izvietots mantas kopums, kas 

nodrošinās esošo un nākotnē paredzēto saimniecisko darbību. 

Apgrūtinājumi:                       Vērtējot pieņemts, ka nav tādu. 

 
  



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 6 

NOVIETOJUMS KARTĒ 
 

 

 

 

 

   

 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 7 

ĪPAŠUMA TIESĪBU PAMATOJUMS 
 

Saskaņā ar vērtētājam iesniegtām pamatlīdzekļu uzskaites kartītes Nr. PL-66764; PL-66766; PL-66863; 

PL-66867; PL-66872; PL-66754; PL-66772; PL-66868; PL-67186; PL-67192; PL-67194; PL-67195; PL-

67216; PL-67217; PL-67778; PL-67197; PL-73460; PL-74314; kopijām, vērtējamā kustamā manta ir 

Valmieras novada pašvaldība, reģ.nr. 90000043403, piederošs īpašums.  

 

VĒRTĒJUMĀ IZMANTOTĀ INFORMĀCIJA 
 

 Iesniegtās pamatlīdzekļu uzskaites kartīšu kopijas. 

 Iesniegtie vērtējamās mantas saraksti. 

 Uzņēmuma pārstāvju sniegtā informācija un skaidrojumi. 

 Cita publiski pieejamā informācija.  

 

OBJEKTA FOTOATTĒLI 

  
Atdzelžošanas stacija Krauja  Kopskats uz aprīkojumju 

  

Ūdens sagatavošanas stacijas aprīkojuma 
komplekts WATEX C2472 

Aukstā ūdens tvertne 

  
Kompresors NUAIR VDC/50 CM3 LUNA SCK Izplešanā tvertne Elbi 709L125 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 8 

  
Atdzelžošanas stacija Pārupes  Kopskats uz aprīkojumju 

  
Ūdens sagatavošanas stacijas aprīkojuma 

komplekts WATEX C2472 
Aukstā ūdens tvertne 

  
Kompresors NUAIR VDC/50 CM3 LUNA SCK Izplešanā tvertne Imera AV500 

  

Atdzelžošanas stacija Avotos 
Ūdens sagatavošanas stacijas aprīkojuma 

komplekts WATEX C2472 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 9 

  
Atdzelžošanas stacija Eriņi Dziļurbuma sūknis Calpeda 4SDF 54-22 

  

Kopskats uz aprīkojumu 
Ūdens sagatavošanas stacijas aprīkojuma 

komplekts WATEX C2472 

  
Aukstā ūdens tvertne Vadība 

  

Notekūdeņu attīrīšanas iekārta BIO DRY-BB-125 
Kompresors attīrīšanas iekārtā - gaisa pūtejs 

MIVALT  RB60-1-7K0 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 10 

  
Attīrīšanas iekārta notekūdenim Eriņi  

 

VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

 

2024. gada 25. oktobrī vērtētājam vērtēšanai uzrādītā kustamā manta – Valmieras novada pašvaldība, 

reģ.nr. 90000043403, piederoši pamatlīdzekļi (pavisam kopā 18 vienības), tika apsekoti to atrašanās vietā 

Valmieras novadā, Naukšēnu un Koņu pagastos. 

Veicot kustāmās mantas novērtēšanu, tika ņemts vērā mantas ražošanas gads, iegādes gads, ražotājs, 

vizuālais stāvoklis, tehniskais stāvoklis, fiziskais un morālais nolietojums, tās iespējamā tālākā 

izmantošana, kā arī mantas iespējamā realizācija patreizējā Latvijas tirgū un laikā.  

Vērtējamo kustamo mantu veido, īss apraksts: 

 Atdzelžošanas stacija Krauja - Ūdens sagatavošanas stacijas aprīkojuma komplekts WATEX 

C3072 (kopā 2 gab., tvertnes izgatavotas no augstvērtīgas stikla šķiedras ar iekšējo polietilēna 

čaulu, darba temperatūra 1 - + 49°C, darba spiediens līdz 10Bar), sūknis, aukstā ūdens tvertne, 

vārsti Belimo, izplešanā tvertne Elbi 709L125 (tilpums 125L), vadība. 

 Atdzelžošanas stacija Pārupes - Ūdens sagatavošanas stacijas aprīkojuma komplekts WATEX 

C2472 (2 gab., tvertnes izgatavotas no augstvērtīgas stikla šķiedras ar iekšējo polietilēna čaulu, 

darba temperatūra 1 - + 49°C, darba spiediens līdz 10Bar), sūknis, aukstā ūdens tvertne, vārsti 

Belimo, izplešanā tvertne Imera AV500 (tilpums 500L), vadība. 

 Atdzelžošanas stacija Avotos - Ūdens sagatavošanas stacijas aprīkojuma komplekts WATEX 

C2472 (3 gab., tvertnes izgatavotas no augstvērtīgas stikla šķiedras ar iekšējo polietilēna čaulu, 

darba temperatūra 1 - + 49°C, darba spiediens līdz 10Bar), sūknis, aukstā ūdens tvertne, vārsti 

Belimo, izplešanā tvertne Elbi (2 gab.), vadība. 

 Atdzelžošanas stacija Eriņi - Ūdens sagatavošanas stacijas aprīkojuma komplekts WATEX 

C2472 (2 gab., tvertnes izgatavotas no augstvērtīgas stikla šķiedras ar iekšējo polietilēna čaulu, 

darba temperatūra 1 - + 49°C, darba spiediens līdz 10Bar), sūknis, vārsti Belimo, spiedkatls Elbi 

1000 (tilpums 1000L, max spiediens 10Bar), aukstā ūdens tvertne (V500L), izplešanās tvertne 

Varem US 500 (tilpums 500L), automātiksās vadības iekārtas. 

 Notekūdeņu attīrīšanas iekārta BIO DRY-BB-125/150. BIODRY komunālo notekūdeņu 

bioloģiskā attīrīšanas ietaise ar divkameru nostādinātāju/septiķis d.2,0 m x 2gab., biobloku 

(8400x2400x2800), laukums 25m², uzstādītā jauda 4,0 kW, elektronerģijas pateriņš 4,0 kW, 

meteriāls nerūsējošais tērauds, ražība līdz 150 m³/dnn. 

 Attīrīšanas iekārta notekūdenim Eriņi. Notekūdeņu attīrīšanas iekārta BIO DRY-S-35. BIODRY 

komunālo notekūdeņu bioloģiskā attīrīšanas ietaise ar divkameru nostādinātāju/septiķis d.2,0 m x 

2gab., biobloku (2700x1800x3000), laukums 15m², uzstādītā jauda 2,2 kW, elektronerģijas pateriņš 

2,2 – 2,5 kW, meteriāls nerūsējošais tērauds, ražība līdz 35 m³/dnn. 

 Tvertne attīrīšanas iekārta transportcisternu pievesto notekūdeņu pieņemšanai. 

 Dažādu ražotāju dziļurbuma sūkņi (no ražotājiem Speroni, Calpeda, Zenit, Salmson, Subtek). 

Sūkņi izvietoti ākās, to apsekošana nav iespējama. Vērtējot pieņemts, ka sūkņu nosaukumi, 

modeļi, atbilst vērtējamās mantas sarakstā norādītajai informācijai.    



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 11 

  

Šādā sastāvā apsekošanas dienā vērtētājam tika uzrādīta vērtējamā Valmieras novada pašvaldība 

piederošā kustamā manta. Apsekošanas rezultātā vērtētājs secina, ka vērtējamā kustamā manta tiek 

ekspluatēta, tā ir darba kārtībā. 

Detalizētu vērtējamās mantas uzskaitījumu, aprēķinātās tirgus vērtības, skatīt vērtējumā 15 lpp. 

 

GALVENIE PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI 

 

 Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti 

novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto dokumentu un nav lietojami atrauti no konteksta.  

 Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim. 

 Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš 

nesaņemot vērtētāja rakstisku atļauju. 

 Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās 

organizācijās sertifikāta vai licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu 

gadījumos. 

 Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām, hipotekāriem parādiem vai 

ieķīlāšanas, ja tas nav speciāli atzīmēts novērtējumā.  

 Novērtētāji ir pieņēmuši, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai 

nomas līgumu, kas ietekmē vērtību.  

 Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot 

gadījumus, kad ir noslēgta iepriekšēja vienošanās. 

 Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, apsekojot to uz vietas, kā arī izmantojot objekta 

pārstāvja izteikumus un piegādāto informāciju.  

 Salīdzināmie dati, kas ir saistīti ar šo vērtējumu, tiek uzskatīti par nākušiem no drošiem avotiem. 

Novērtētāji ir pārbaudījuši datus pēc savām vislabākajām iespējām. 

 Mēs neuzņemamies atbildību par ekonomiskiem un fiziskiem faktoriem, kas var izmainīties pēc 

novērtēšanas datuma un kas var ietekmēt īpašuma vērtību. 

 Novērtēšanas ziņojums nav paredzēts nodošanai personām, kas nav saistītas ar novērtējamo 

īpašumu. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto 

atskaiti un nav lietojami atrauti no tās konteksta. 

 Aprēķini balstās uz ekonomiskajiem apstākļiem, kuri eksistēja novērtēšanas datumā un neiekļauj 

to pēkšņas izmaiņas ietekmi uz vērtību. Notikumi vai darījumi, kas notikuši pēc novērtēšanas 

datuma, vai par kuriem informācija saņemta pēc atskaites nodošanas, nav ietverti vērtējumā un 

vērtētājs par tiem nenes atbildību. 
 

LABĀKAIS UN EFEKTĪVĀKAIS IZMANTOŠANAS VEIDS 

 

Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko imantošanu. Labākā un efektīvākā izmantošana 

ir aktīva tāda izmantošana, pie kuras tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reāli iespējama, tiesiska un 

finansiāli pamatota. Labākā un efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izmantošanas veidu, 

vai arī var būt kāds cits alternatīvs izmantošanas veids.  To nosaka izmantošanas veids, kuru tirgu 

dalībnieks iecerējis, nosakotcenu, kuru tas būtu ar mieru maksāt par īpašumu (Latvijas Standarts LVS401; 

2013, p.3.12.4). Labākais un efektīvākais izmantošanas veids – ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde. 

 

NOTEIKTĀS VĒRTĪBAS DEFINĪCIJA 

 

Tirgus vērtība ir visiespējamākā vērtība, par kuru īpašums var tikt pārdots. Tā balstās uz sekojošiem 

pamatkritērijiem: 

 atklātu un konkurējošu tirgu; 

 godīgu un tipisku pārdošanas procesu; 

 labpratīgu pircēju un labpratīgu pardevēju, kuri rīkojas kompetenti, ar aprēķinu un 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 12 

nepastāvot kādiem piespiedu apstākļiem kas liktu tiem pārdot vai pirkt īpašumu. 
 

“TIRGUS VĒRTĪBA” - tiek saprasts aprēķināts lielums – vērtēšanas datumā noteikta naudas summa, par 

kādu īpašumam jāpāriet no viena īpašnieka pie otra komerciāla darījuma rezultātā starp labprātīgu pircēju 

un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša mārketinga; pie kam tiek pieņemts, ka katra no pusēm rīkojas 

kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas (Latvijas Standarts LVS 401:2013, p.2.1.11). 

 

TIRGUS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS 

 

Apzinot tirgus situāciju Latvijā var secināt, ka lietotām ūdens apgādes iekārtām un to palīgiekārtām, 

otrreizējā tirgū šobrīd nav pieejami piedāvājumi iegādāties lietotus. Tas skaidrojams ar tendenci, šadu 

aprīkojumu iegādājas jaunu un lieto salīdzinoši ilgu laika periodu. 
 

 VĒRTĒŠANAS PIEEJAS 

 

Kustamās mantas tāpat kā nekustamo īpašumu vērtēšanā, tiek pielietotas trīs vērtēšanas pieejas: 

 tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja,  

 ienākumu pieeja,  

 izmaksu pieeja.  

Plaši lietotu kustamo mantu, kā piemēram: transportlīdzekļu un atsevišķu biroja iekārtu vai atsevišķu 

ražošanas iekārtu, vērtēšanai parasti izmanto tirgus pieeju, jo ir pieejami pietiekami daudz datu par 

neseniem līdzīgu aktīvu pārdevumiem. Tomēr daudzi kustamās mantas veidi ir specializēti un šādu objektu 

tiešu pārdevumu pierādījumi var nebūt pieejami. Rezultātā ir nepieciešams izmantot ienākumu pieeju vai 

izmaksu pieeju. Tirgus vērtība noteikšanai liela apjoma kustamai mantai izmantota izmaksu un tirgsu 

salīdzināmo darījumu pieejas. 

Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja. Ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju tiek iegūts vērtības indikators, 

kura pamatā ir vērtējamā aktīva un līdzīgu vai identisku aktīvu, par kuru cenām ir pieejama informācija, 

salīdzinājums. 

Izmaksu pieeja (aizvietošanas izmaksu metode). Izmaksu pieeja balstās uz aizvietošanas principu, 

saskaņā, ar kuru, neviens zinošs pircējs nemaksās lielāku maksu par objektu, par kādu pircējs var 

iegādāties citu objektu ar vienādu derīgumu. Tās ietvaros tiek aprēķinātas aktīva atlikušās aizvietošanas 

izmaksas. Tādējādi tiek noteiktas tās izmaksas, kas tirgus dalībniekam būtu nepieciešamas, lai aizvietotu 

konkrēto aktīvu. Īpašuma vērtības aprēķins balstās uz analoga īpašuma iegādes izmaksām vērtēšanas 

brīdī, koriģējot, atskaitot no tām vērtības zudumus (fizisko, funkcionālo un ekonomisko - ārējo). 

 

IZVĒLĒTO VĒRTĒSANAS PIEEJU TEORĒTISKAIS PAMATOJUMS 
 

Tirgus analīzes rezultātā vērtētājs secina, ka vērtējamai kustamai mantai - lietotām ūdens apgādes 

iekārtām un to palīgiekārtām, otrreizējā tirgū šobrīd nav pieejami salīdzināmie dati un tirgus vērtības 

aprēķināšanai izmantota izmaksu pieeja. 

Vērtētāja viedoklis ir, ka ar šo pieeju iegūtais rezultāts vislabāk raksturo vērtēšanas objektu. 
 

VĒRTĒJUMĀ IZMANTOTIE ĪPAŠIE PIEŅĒMUMI 
 

Papildus citiem nosacījumiem un ierobežojošiem faktoriem, kas minēti šī vērtējuma tekstā, mūsu vērtējuma 

atskaites un vērtību aprēķinā pamatā ir sekojoši specifiski pieņēmumi: 

 Vērtējamās kustamās mantas tehniskais stāvoklis tika noteikts apsekojot to uz vietas pēc vizuālā 

stāvokļa.  

 Nekādas citas kustamās mantas tehniskā stāvokļa inženiertehniskās pārbaudes neesam veikuši.  

 Vērtētājs nenes atbildību par minēto īpašo apstākļu atklāšanu vai gadījumu, kad tādi tiek atklāti. 

 Vērtētājs ir novērtējis šo īpašumu kā pilnībā īpašniekam piederošu un brīvu no jebkāda cita veida 

apgrūtinājumiem vai apķīlājumiem, ja viena par tiem nav minēts atskaites tekstā.  



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 13 

 Aprēķinātā kustamas mantas visiespējamākā tirgus vērtība ir spēkā pie nosacijuma, ka vērtējamā 

kustamā manta ir viena īpašnieka īpašums un tā īpašumtiesības nav apgrūtinātas ar jebkāda veida 

apgrūtinājumiem (komercķīlas un vai citāda veida banku vai līzinga kompāniju uzliktiem 

apgrūtinājumiem).  

 Potenciālais īpašuma pircējs varēs iegūt īpašuma tiesības uz kustamo mantu. 

 Tirgus vērtības noteikšanai kustamā manta tiek vērtēta, kā esošajā vietā izvietots mantas kopums. 
 

 VĒRTĪBAS APRĒĶINS AR IZMAKSU PIEEJU  
 

Saskaņā ar LĪVA valdes apstiprinātajai atbilstoši LVS 401 prasībām izstrādātajai kustamās mantas 

metodikai, vispārējā gadījumā kustamās mantas pašreizējā vērtība atbilstoši izvirzītajam objekta 

novērtēšanas mērķim tiek noteikta, pamatojoties uz analogas, jaunas mantas tirgus vērtību novērtēšanas 

dienā, kuras tiek apzinātas, izmantojot tirgus dalībnieku, ražotāju, tirgotāju, lietotāju, grāmatvedības 

uzskaites datus, utt., to koriģējot ar vērtējamo mantu raksturojošo faktoru koeficientu, kas raksturo tās 

tehnisko stāvokli, komplektāciju, jaudu un izmantošanas iespējas bez ievērojamām investīcijām tās 

modernizācijā un remontos. Šādi aprēķināto mantas tirgus vērtību veido šī brīža analogas mantas 

aizvietošanas vērtība pie tās pašreizējās izmantošanas, koriģēta ar uzlabojumu vērtību, un no kuras ir 

atņemts fiziskais nolietojums un citi vērtības zudumi. Rezultāts ir vērtības novērtējums īpašumam, kurš 

vērtēšanas datumā tiek izmantots noteiktā veidā, pieņemot, ka tas tiks izmantots arī turpmāk. Mantas 

vērtība tiek noteikta pēc formulas: 

Vt = (Vs* F1 * F2 *F3); 

kur: Vt - aprēķinātā mantas vērtība (EUR) uz novērtēšanas dienu; 

Vs - mantas sākuma vērtība (EUR), atkarībā no mantas pieejamības un pieprasījuma tirgū; tā ir identiska 

vai līdzīgas mantas tirgus vērtība; 

F - korekciju koeficienti; fiziskais, funkcionālais un ekonomiskais - ārējais nolietojums. 
 

Mantas sākuma vērtības aprēķins. Par pamatu vērtējamās mantas sākotnējai vērtībai mēs esam 

izmantojuši interneta mājas lapās sastopamās analogu iekārtu uzrādītās vērtības, kā arī iesniegtos 

uzņēmuma grāmatvedības uzksaites datus. 

 

Vērtējumā izmantotie korekciju koeficienti: 
 

Fiziskā stāvokļa (fiziskā nolietojuma) faktors: 

Fiziskā stāvokļa faktors ietver veiktās analīzes un aprēķinu rezultātā iegūto mantas iespēju darboties 

noteiktu laika posmu bez lieliem kapitālieguldījumiem un remonta, kā arī profilakses regularitāte. Fiziskā 

stāvokļa faktors ietver apsekošanas rezultātā vērtējamās mantas faktisko stāvokli. Jaunas, mūsdienīgas 

mantas esošā stāvokļa faktors F1=1. 

Lai noteiktu vērtējamās mantas nolietojuma faktora koeficientu mēs esam izmantojuši efektīvā vecuma 

metodi. 

Efektīvā vecuma metode paredz mantas nolietojuma aprēķinu kā attiecību starp mantas efektīvo 

kalpošanas 

laiku (Tef) un normatīvo (ekonomiski pamatoto) mantas kalpošanas laiku (Tn). 

Vispārējā šīs metodes formula ir: 
 

Fnoliet. = Tef /Tn 

Fnoliet.– nolietojuma koeficients, 

Tef – mantas efektīvais nostrādātais laiks, Tef=(Tnorm. – Tatlik.); 

Tnorm – mantas ekonomiski pamatotais (normatīvais) lietošanas laiks, 

Tatlik. – mantas atlikušais lietošanas laiks. 

Lai iegūtu mantas atlikušo aizvietošanas vērtību (Vaizviet.), neto jaunas mantas pārdošanas vērtība 

(Vsāk.) tiek reizināta ar pēc efektīvā vecuma metodes aprēķināto nolietojuma koeficientu Fnoliet: 

Vaizviet. = Vsāk. * (1- Fnoliet.). 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 14 

Fiziskais nolietojums – aprēķināmās mantas nolietojuma pakāpe dažādu faktoru (fiziskā un ķīmiskā 

iedarbība, pārslodzes, nepareizas ekspluatācijas, neregulāra iekārtu tīrīšana un tml.) iespaidā. Iekārtu un 

papildu aprīkojuma nolietojuma pakāpe dažādu faktoru fiziskā un ķīmiskā iedarbība, pārslodzes no 

elektroenerģijas frekvenču maiņas, triecieni, vibrācija, nepareizas ekspluatācijas, laikā neveiktas tehniskās 

apkopes un tml.) iespaidā. 
 

Funkcionālā stāvokļa  (funkcionālā nolietojuma) faktors  

Funkcionālais nolietojuma faktors ietver analīzes rezultātā iegūto mantas atbilstību mūsdienu tehniskās 

pasaules komplektējumam un faktora koeficientu nosaka, ņemot vērā iekārtas atbilstību mūsdienu 

tehnoloģiskajām prasībām, izmantošanas efektivitāti. 

Fukcionālais nolietojums – mantas tehniskā risinājuma neatbilstība pastāvošajiem tirgus standartiem un 

priekšstatiem par apskatāmo mantu, tas ir novecojis ražošanas veids, liels materiālu patēriņš uz vienas 

vienības ražošanu, dārga komplektējošā materiāla iegāde. Funkcionālā nolietojuma iemesls var būt gan 

nepietiekams derīgums, gan neizmantotais pārpalikums. 
 

Ekonomiskā - ārējā stāvokļa faktors.  

Ekonomiskais nolietojums ietver analīzes rezultātā iegūto mantas iespēju darboties attiecīgajā tirgus 

situācijā, kas nav saistītas ar uzņēmumu, bet ir atkarīga no konkurences, pieprasījumu zināmā tirgus zonā, 

likumdošanas izmaiņām u.tml.  

Ekonomiskais nolietojums – mantas vērtības izmaiņu izsauc kādi ārēji, ar pašu mantu tiešā veidā nesaistīti 

apstākļi, kas būtiski ietekmē mantas izmantošanas iespējas. Šie vērtību ietekmējošie apstākļi var būt gan 

tehniskas, gan ekonomiskas dabas apstākļi. Izmaiņas kopš uzrādīto tehnoloģisko iekārtu uzstādīšanas 

(mainījusies situācija tirgū, mazinājies to pieprasījums, izmainījies ražošanas cikls, pieprasījums pēc 

ražotās produkcijas un tml.). 

Nosakot iekārtas ekonomisko (ārējo) nolietojumu, jāņem vēra, ka lielākajai daļai iekārtu tirgus vērtība 

samazinās ar iekārtas iegādes faktu, kas parasti ir 5% līdz 15% vai atsevisķos gadījumos vēl vairāk. 

Nosakot iekārtas ekonomisko (ārējo) nolietojumu, jārēķinās arī ar tehnoloģisko attīstību.  

Pirms pieciem gadiem pirktās iekārtas noveco, jo tās nomaina jauni risinājumi ar jaunām funkcijām par to 

pašu cenu vai pat mazāku cenu. 

Ļoti labiem funkcionāliem risinājumiem iegādes cenas vērtības zudums ir aptuveni 5 - 10% gadā, bet vājiem 

risinājumiem tas sasniedz pat līdz 50% gadā.  

 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  
 15 

 

 VĒRTĪBU APRĒĶINA TABULA 

 
Aprēķini veikti pieņemot normatīvo kalpošanas laiku kustamai mantai 15 -25 gadi no to izgatavošanas/iegādes datuma ar nolietojumu 5% gadā.                 

Ja mantas ekspluatācijas ilgums (Tekspluat., gados) ir lielāks par normatīvo (Tnormat.), bet iekārta/manta darbojas un tiek izmantota, vērtētājs pieņem 
atlikušo ekspluatācijas ilgumu (Tatlik.) 20 % apmērā no normatīvā ekspluatācijas ilguma.                 

Uzrādītā manta pēc pārstāvja mutiskas informācijas ir pilnā komplektējumā un darba kārtībā, ja tabulā nav atzīmēts savādāk.                 

Kustamās mantas vērtība noteikta bez 21% PVN.                             

   
 

               

N
p

k 

K
a

rt
īt

es
 N

r.
 

Nosaukums, modelis 
Jauna 

aizvietošanas 
vērtība, EUR 

Iegādes 
gads 

V
ie

n
īb

a
 

Sk
a

it
s,

 g
a

b
. 

Ciems 

sā
ko

tn
ēj

ā
 a

iz
vi

et
o

ša
n

a
s 

vē
tī

b
a

 

Eu
ro

 

T 
n

o
rm

.,
 g

a
d

i 

T 
a

tl
ik

.,
 g

a
d

i 

Ek
sp

lu
a

tā
ci

ja
s 

ilg
u

m
s,

 g
a

d
i 

Fi
zi

sk
ā

 n
o

lie
to

ju
m

a
 k

o
ef

ic
ie

n
ts

, 

F-
1 

A
tl

ik
u

sī
 a

iz
vi

et
o

ša
n

a
s 

vē
tī

b
a

, 
Eu

ro
 

Fu
n

kc
io

n
ā

la
is

 n
o

lie
to

ju
m

s,
 %

 

Ā
rē

jie
 v

ēr
tī

b
a

s 
zu

d
u

m
i, 

%
 

A
p

rē
ķi

n
ā

tā
 t

ir
g

u
s 

vē
rt

īb
a

 E
u

ro
 

1 PL-66764 

Atdzelžošanas stacija Krauja - Ūdens sagatavošanas 
stacijas aprīkojuma komplekts WATEX C3072 (2 gab.), 
sūknis, aukstā ūdens tvertne, vārsti Belimo, izplešanā 
tvertne Elbi 709L125, vadība 

4 400.00 26.10.2006. Gab. 1 Naukšēni 4 400 15 5 18 0.70 1320 5 20 1 000 

2 PL-66766 

Atdzelžošanas stacija Pārupes - Ūdens sagatavošanas 
stacijas aprīkojuma komplekts WATEX C2472 (2 gab.), 
sūknis, aukstā ūdens tvertne, vārsti Belimo, izplešanā 
tvertne Imera AV500, vadība 

3 100.00 26.10.2006. Gab. 1 Naukšēni 3 100 15 5 18 0.70 930 5 20 700 

3 PL-66863 

Atdzelžošanas stacija Avotos - Ūdens sagatavošanas 
stacijas aprīkojuma komplekts WATEX C2472 (3 gab.), 
sūknis, aukstā ūdens tvertne, vārsti Belimo, izplešanā 
tvertne Elbi (2 gab.), vadība 

2 850.00 09.10.2008. Gab. 1 Avoti 2 850 15 5 16 0.70 855 5 20 650 

4 PL-66867 

Atdzelžošanas stacija Eriņi - Ūdens sagatavošanas 
stacijas aprīkojuma komplekts WATEX C2472 (2 gab.), 
sūknis, vārsti Belimo, spiedkatls Elbi 1000, aukstā ūdens 
tvertne (V500L), izplešanās tvertne Varem US 500, 
vadība 

4 810.00 06.07.2007. Gab. 1 Eriņi 4 810 15 5 17 0.70 1443 5 20 1 100 

5 PL-66872 
Ūdenstorņa artēziskā aka elektroenerģijas pieslēgums 
un automātiskās vadības iekārtas 

4 812.00 06.07.2007. Gab. 1 Eriņi 4 810 15 5 17 0.70 1443 5 20 1 100 

6 PL-66754 Tvertne attīrīšanas iekārta transportcisternu pievesto 
notekūdeņu pieņemšanai 

28 266.80 30.09.2011. Gab. 1 Naukšēni 28 270 20 7 13 0.65 9895 5 20 7 500 

7 PL-66772 Notekūdeņu attīrīšanas iekārta BIO DRY-BB-125/150 121 033.00 26.10.2006. Gab. 1 Naukšēni 121 030 25 7 18 0.72 33888 5 20 25 760 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 16 

Aprēķini veikti pieņemot normatīvo kalpošanas laiku kustamai mantai 15 -25 gadi no to izgatavošanas/iegādes datuma ar nolietojumu 5% gadā.                 

Ja mantas ekspluatācijas ilgums (Tekspluat., gados) ir lielāks par normatīvo (Tnormat.), bet iekārta/manta darbojas un tiek izmantota, vērtētājs pieņem 
atlikušo ekspluatācijas ilgumu (Tatlik.) 20 % apmērā no normatīvā ekspluatācijas ilguma.                 

Uzrādītā manta pēc pārstāvja mutiskas informācijas ir pilnā komplektējumā un darba kārtībā, ja tabulā nav atzīmēts savādāk.                 

Kustamās mantas vērtība noteikta bez 21% PVN.                             

   
 

               

N
p

k 

K
a

rt
īt

es
 N

r.
 

Nosaukums, modelis 
Jauna 

aizvietošanas 
vērtība, EUR 

Iegādes 
gads 

V
ie

n
īb

a
 

Sk
a

it
s,

 g
a

b
. 

Ciems 

sā
ko

tn
ēj

ā
 a

iz
vi

et
o

ša
n

a
s 

vē
tī

b
a

 

Eu
ro

 

T 
n

o
rm

.,
 g

a
d

i 

T 
a

tl
ik

.,
 g

a
d

i 

Ek
sp

lu
a

tā
ci

ja
s 

ilg
u

m
s,

 g
a

d
i 

Fi
zi

sk
ā

 n
o

lie
to

ju
m

a
 k

o
ef

ic
ie

n
ts

, 

F-
1 

A
tl

ik
u

sī
 a

iz
vi

et
o

ša
n

a
s 

vē
tī

b
a

, 
Eu

ro
 

Fu
n

kc
io

n
ā

la
is

 n
o

lie
to

ju
m

s,
 %

 

Ā
rē

jie
 v

ēr
tī

b
a

s 
zu

d
u

m
i, 

%
 

A
p

rē
ķi

n
ā

tā
 t

ir
g

u
s 

vē
rt

īb
a

 E
u

ro
 

8 PL-66868 Attīrīšanas iekārta notekūdenim Eriņi 89 457.50 06.07.2007. Gab. 1 Eriņi 89 460 25 8 17 0.68 28627 5 20 21 760 

9 PL-67186 Dziļurbuma sūknis 0.9kW Doles  713.22 10.07.2000. Gab. 1 Doles 710 15 2 24 0.90 71 5 30 50 

10 PL-67192 Dziļurbuma Sūknis MST 2.0 HP/400V Speroni (Mirķi)  213.00 28.08.2014. Gab. 1 Mirķi 210 15 5 10 0.67 70 5 15 60 

11 PL-67194 Sūknis Salmson (ūdenst. "Centrs")  421.18 20.12.2002. Gab. 1 Naukšēni 420 15 3 22 0.80 84 5 25 60 

12 PL-67195 Sūknis Subtek (Kraujas)  467.60 07.04.2004. Gab. 1 Naukšēni 470 15 3 21 0.80 94 5 20 70 

13 PL-67216 
Kompresors NUAIR VDC/50 CM3 LUNA SCK, s/n 0141, 
Pārupē 

 323.14 05.03.2013. Gab. 1 Naukšēni 320 15 3 12 0.80 64 5 15 50 

14 PL-67217 
Kompresors NUAIR VDC/50 CM3 LUNA SCK, s/n 0057 
Kraujās 

 323.14 17.01.2013. Gab. 1 Naukšēni 320 15 3 12 0.80 64 5 15 50 

15 PL-67778 
Dziļurbuma sūknis Calpeda 4SDF 54-22, Ķoņu pagasta 
Eriņos 

 547.82 10.03.2009. Gab. 1 Eriņi 550 15 3 16 0.80 110 5 20 80 

16 PL-67197 
Kompresors attīrīšanas iekārtā - gaisa pūtejs MIVALT  
RB60-1-7K0, s/n A11500916 

2 867.77 10.03.2005. Gab. 1 Naukšēni 2 870 15 3 20 0.80 574 5 20 440 

17 PL-73460 
Iegremdējams sūknis Zenit GRS 100-2-
G40H(0276.002)0.9kW230(kanalizācijas) Centra tilts 
Brūža pusē 

 814.50 23.02.2024. Gab. 1 Naukšēni 810 15 14 1 0.07 756 0 0 760 

18 PL-74314 
Iegremdējams sūknis Zenit GRS 100-2-
G40H(0276.002)0.9kW230(kanalizācijas) Centra tilts 
Brūža pusē 

 814.50 27.08.2024. Gab. 1 Naukšēni 810 15 15 0 0.00 810 0 0 810 

    Kopā Eur: 266 235     18   266 220               62 000 

    Kopā Eur noapaļojot:                           62 000 

 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  
 17 

 

Nosakot iepriekš minētas kustamās mantas vērtību, ņemti vērā sekojoši faktori: 

 ražošanas gads, 

 iegādes gads, 

 ražotājs, 

 spēja funkcionēt apsekošanas dienā, 

 vispārējais stāvoklis apsekošanas dienā, 

 pārdošanas iespējas – pieprasījums tirgū, 

 kvalitāte uz vispārējā tirgū piedāvājamā fona, 

 fiziskais un morālais nolietojums, 

 komplektācija, kvalitāte. 
 

IEGŪTO REZULTĀTU APKOPOJUMS 
 

Aprēķinātā vērtēšanas Objekta visvairāk iespējamā kopējā tirgus vērtība 2024. gada 25. oktobrī ir  

62 000 Eur. 
 

SLĒDZIENS 

 

Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka Valmieras novada pašvaldība, reģ.nr. 90000043403, piederošas 

kustamās mantas – pamatlīdzekļu (pavisam kopā 18 vienības), kas atrodas Valmieras novadā, Naukšēnu 

un Koņu pagastos, tirgus vērtība 2024. gada 25. oktobrī, kopā ir: 

 
EUR 62 000 (sešdesmit divi tūkstoši eiro) bez PVN 

 

 

Augstāk minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 
 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: 

 faktu konstatācija, ko satur šī atskaite, ir patiesa un pareiza, 

 atskaites analīzes, viedokļi un secinājumi ir ierobežoti tikai ar atskaites pieņēmumiem un 

limitējošiem apstākļiem. Tās ir manas personīgās, objektīvās, profesionālās domas, viedokļi un 

secinājumi, 

 man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, un man nav īpašas 

personīgas intereses vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, kuras šeit ir iesaistītas, 

 mana darba apmaksa nav atkarīga no noteiktās vērtības lieluma, manas domas, viedokļi un 

secinājumi tika veikti, un šī atskaite tika sagatavota saskaņā ar Latvijas Īpašuma vērtēšanas 

standartiem. 

 
2024. gada 22. novembris. 
 
Vērtētājs:         A.Everss 
(Profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.20;) 

  



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 18 

 
 
 
 
 
 

PIELIKUMI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 19 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ieguldāmie ūdenssaimniecības pamatlīdzekļi Pašvaldības SIA "RŪJIENAS SILTUMS"

N.p.k.

Pamatlīdz

ekļa 

inventāra 

numurs

Pamatlīdzekļa nosaukums

Bilances 

uzskaites 

vērtība, 

EUR

Uzkrātais 

nolietojums

Atlikusī 

vērtība 

EUR

Celšanas 

gads

Eksluatācijā 

nodošanas 

(iegādes) 

datums

Mērvi

enība
Skaits Ciems Precīza atrašanās adrese

1 PL-66749 Ūdensvads ūdenstornis Centrs 96429.72 91226.42 5203.30 1993.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni Maģistrālais ūdensvads Naukšēnu ciema centrā

2 PL-66750 Ūdensvads ūdenstornis Krauja 14228.05 13627.79 600.26 10.07.2000. gb 1 Naukšēni Maģistrālais ūdensvads no artēziskās akas "Kraujas" līdz 

īpašumiem "Pakalni" un Muzikanti"

3 PL-66751 Ūdensvads ūdenstornis Pārupes 73758.69 40384.08 33374.61 1980.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni Maģistrālais ūdensvads no artēziskās akas "Pārupes"

4 PL-66752 Ūdensvads ūdenstornis Mirķi 832.15 797.32 34.83 1979.00 10.07.2000. gb 1 Mirķi Maģistrālie ūdensvadi Mirķu ciemā

5 PL-66762 Ūdensvada pievads Pirmsdārzniekos 1125.07 396.98 728.09 2017.00 08.08.2017. gb 1 Naukšēni Maģistrālie ūdensvadi no īpašuma "Skaras" līdz īpašumam 

"Pakalni"

6 PL-66767 Ūdensvads Vārpas - Skaras - Pakalni 53304.86 47752.38 5552.48 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni Maģistrālie ūdensvadi no īpašuma "Vārpas" līdz īpašumam  

"Pakalni"

7 PL-66775 Ūdensvads Katlu māja - Akmeņkalni - Avotlejas 1637.11 388.74 1248.37 2019.00 12.12.2019. gb 1 Naukšēni Maģistrālais ūdensvads no "Centra ūdenstornis" līdz īpašumiem 

"Siltums", "Akmeņkaļi",  "Avotlejas"

8 PL-66791 Ūdensvads Naukšēnu vidusskola - Ievas 8061.62 4400.29 3661.33 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Maģistrālais ūdensvads no "Naukšēnu vidusskolas" līdz īpašumam 

"Ievas"

9 PL-66793 Ūdensvads Doktorātā 39.84 39.84 0.00 1995.00 07.02.1995. gb 1 Naukšēni Maģistrālais ūdensvads no īpašuma "Doktorāts" līdz īpašumiem 

"Vārpas", "Druvas"

10 PL-66795 Ūdensvads artēziskā aka Doles 15.65 15.65 0.00 1969.00 10.07.2000. gb 1 Doles Maģistrālais ūdensvads no artēziskās akas "Doles"

11 PL-66862 Ūdenssvads Avoti  ar divām dzelzbetona skatakām 64368.27 51226.41 13141.86 2008.00 09.10.2008. gb 1 Avoti Maģistrālais ūdensvads no artēziskās akas "Avoti"

12 PL-66864 Ūdensvada tīkli Bangas ar skataku 6556 5217.68 1338.32 2008.00 09.10.2008. gb 1 Eriņi Ūdensvada ievads īpašumam "Bangas"

13 PL-66873 Inženiertīkli Eriņi 1980.64 1980.64 0.00 1991.00 31.12.1991. gb 1 Eriņi Maģistrālais ūdensvads no artēziskās akas "Ūdenstornis Eriņi"

14 PL-66874 Inženiertehniskie tīkli Eriņi 4198.89 4198.89 0.00 1988.00 31.12.1988. gb 1 Eriņi Maģistrālie kanalizācijas tīkli Eriņu ciemā

15 PL-66743 Kanalizācijas tīkli no minerālūdens ceha 71.14 71.14 0.00 2000.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni Kanalizācijas tīkli no īpašuma "Nāras" un "Dzirnavas" līdz KSS 

Naukšēni 1

16 PL-66744 Kanalizācijas tīkli no ciemata 31656.52 30323.21 1333.31 2000.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni Kanalizācijas tīkli no īpašuma "Siltums" līdz KSS "Puriņi" - 808.18 

m, Spiedvads no KSS "Puriņi" līdz īpašumam "Naukšēnu muiža" - 

463 m, no "Naukšēnu muiža" līdz attīrīšanas iekārtām - 522.47 m

17 PL-66768 Kanalizācijas tīkli Vārpas - Akācijas 39780.19 35650.69 4129.50 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Vārpas" līdz īpašumam 

"Āres", un no īpašuma "Līgotnes" līdz īpašumam "Akācijas"

18 PL-66771 Spiedvads Ievkalni - Doktorāts 7201.57 6451.62 749.95 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni Kanalizācijas spiedvads no KSS "Ievkalni" līdz KSS "Doktorāts"

19 PL-66777 Spiedvads KSS Pārupe - kultūras nams - Bērzi 21703.18 11846.33 9856.85 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Kanalizācijas spiedvads no KSS Pārupe līdz pieslēguma akai pie 

īpašuma "Bērzi"

20 PL-66778 Kanalizācijas tīkls Birztalas - KSS Pārupe 15771.85 8608.93 7162.92 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Birztalas" līdz KSS 

Pārupe

21 PL-66779 Kanalizācijas tīkls Pīlādži - KSS Pārupe 16859.57 9202.75 7656.82 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Pīlādži" līdz KSS Pārupe

22 PL-66780 Kanalizācijas tīkls Bērzukalni - Atvašu iela 34955.18 19079.76 15875.42 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Bērzukalni" līdz Atvašu 

ielai

23 PL-66781 Kanalizācijas tīkls Zemzaru ielā 4568.40 2493.85 2074.55 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Zemzari" līdz maģistrālam 

kanalizācijas tīklam

24 PL-66782 Kanalizācijas tīkls Dālderu ielā 11648.43 6358.35 5290.08 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Dālderi" līdz maģistrālam 

kanalizācijas tīklam

25 PL-66783 Kanalizācijas tīkls Atvašu ielā 14021.62 7653.41 6368.21 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Atvases" līdz maģistrālam 

kanalizācijas tīklam

26 PL-66784 Kanalizācijas tīkls Apvedceļs - Krāces 44833.60 24471.90 20361.70 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma Apvedceļa (A/c Ķire - 

Jaunlambikas) līdz maģistrālam kanalizācijas tīklam pie īpašuma 

"Nāras"

27 PL-66785 Kanalizācijas tīkls Aldari - Nāras 23623.17 12894.33 10728.84 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Aldari" līdz maģistrālam 

kanalizācijas tīklam pie īpašuma "Nāras"

28 PL-66786 Spiedvads KSS Kanalizācija 1- KSS Kanalizācija 2 5682.01 3101.69 2580.32 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Kanalizācijas spiedvads no KSS Kanalizācija 1- KSS Kanalizācija 

2 (centrā, pie Rūjas upes tilta)

29 PL-66787 Kanalizācijas tīkls KSS Kanalizācija 2- Kalēji 24127.58 13169.43 10958.15 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašumiem "Smilgas", "Strēlnieki" 

līdz KSS Kanalizācija 2

30 PL-66788 Kanalizācijas tīkls Tālavas - centrālais kanalizācijas 

tīkls

26033.74 14209.96 11823.78 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no A/c Dronas - Purapuķes līdz KSS 

"Puriņi"

31 PL-66789 Kanalizācijas tīkls Katlu māja- centrālais kanalizācijas 

tīkls

11910.83 6501.53 5409.30 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no "Deltas" uz "Priedēm" īpašuma pusi

32 PL-66790 Kanalizācijas tīkls Bērzi - centrālais kanalizācijas tīkls 32722.32 17860.54 14861.78 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni Pašteces kanalizācijas tīkls no īpašuma "Bērzi" līdz maģistrāliem 

kanalizācijas tīkliem pie īpašuma "Jaunzvejnieki"

33 PL-66792 Kanalizācija Doktorātā 781.37 706.00 75.37 1995.00 07.02.1995. gb 1 Naukšēni Naukšēnu pagasts "Doktorāts"

34 PL-66796 Kanalizācijas tīkls no dzīv.mājas Kļavas 22004.76 11369.35 10635.41 2014.00 21.05.2014. gb 1 Naukšēni No maģistrāliem kanalizācijas tīkliem līdz daudzdzīvokļu mājai 

"Kļavas"   

35 PL-66797 Kanalizācijas tīkls no dzīv.mājas Laines 3395.86 1754.60 1641.26 2014.00 21.05.2014. gb 1 Naukšēni No maģistrāliem kanalizācijas tīkliem līdz īpašumiem "Ziemeļi", 

"Laines"

36 PL-66798 Kanalizācijas tīkls no dzīv.mājas Piebaldzēni 2988.56 1543.80 1444.76 2014.00 21.05.2014. gb 1 Naukšēni No maģistrāliem kanalizācijas tīkliem līdz īpašumam "Piebaldzēni"

37 PL-66799 Kanalizācijas tīkls no dzīv.mājas Pīpenes 2638.08 1362.76 1275.32 2014.00 21.05.2014. gb 1 Naukšēni No maģistrāliem kanalizācijas tīkliem līdz īpašumam "Pīpenes"

38 PL-66800 Kanalizācijas tīkls no dzīv.mājas Rotas 1911.69 987.89 923.80 2014.00 21.05.2014. gb 1 Naukšēni No maģistrāliem kanalizācijas tīkliem līdz īpašumam "Rotas"

39 PL-66801 Kanalizācijas tīkls no dzīv.mājas Grantiņi 2695.44 1392.52 1302.92 2014.00 21.05.2014. gb 1 Naukšēni No maģistrāliem kanalizācijas tīkliem līdz īpašumam "Grantiņi"

40 PL-66802 Kanalizācijas tīkls no nek.īpašuma Saulesvārti 3014.38 1557.44 1456.94 2014.00 21.05.2014. gb 1 Naukšēni No maģistrāliem kanalizācijas tīkliem līdz īpašumam "Saulesvārti"

41 PL-66805 Kanalizācijas pievads uz Mazaldariem 345.16 109.44 235.72 2018.00 08.05.2018. gb 1 Naukšēni Kanalizācijas tīklu pievads īpašumam "Mazaldari"

42 PL-66861 Kanalizācijas tīkli ar sūkņa staciju Bangas 4468.22 2649.00 1819.22 2012.00 13.11.2012. gb 1 Eriņi Kanalizācijas tīklu pievads īpašumam "Bangas"

43 PL-69258 Ūdensvads 14100.66 14100.66 0.00 1999.00 01.12.1999. gb 1 Naukšēni Maģistrālie ūdensvada tīkli "Naukšēnu muižas" teritorijā

44 PL-69259 Kanalizācija 3053.48 3053.48 0.00 1937.00 14.07.1937. gb 1 Naukšēni Maģistrālie kanalizācijas tīkli "Naukšēnu muižas" teritorijā

T Ī K L I



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 20 

 
 

45 PL-66753 Artēziskā aka Centrs 2603.93 1209.07 1394.86 1970.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Centra ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

46 PL-66755 Ūdenstornis Centrs 6997.6 5559.01 1438.59 1993 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Centra ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

47 PL-66756 Artēziskā aka Pārupe 2767.96 1271.34 1496.62 1980 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Pārupes", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

48 PL-66757 Ūdenstornis Mirķi 213.43 213.43 0.00 1977.00 10.07.2000. gb 1 Mirķi "Mirķu ūdenstornis", Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

49 PL-66758 Artēziskā aka Doles 426.86 426.86 0.00 1969 10.07.2000. gb 1 Doles "Doles aka", Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

50 PL-66759 Artēziskā aka Kraujas 2767.88 1270.60 1497.28 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Kraujas ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

51 PL-66760 Ūdenstornis Kraujās 853.72 853.72 0.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Kraujas ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

52 PL-66761 Artēziskā aka Mirķi 426.86 426.86 0.00 1979 10.07.2000. gb 1 Mirķi "Mirķu ūdenstornis", Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

53 PL-66763 Artēziskā aka Krauja 14826.00 5313.10 9513.05 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni "Kraujas ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

54 PL-66764 Atdzelžošanas stacija Krauja ar ēku 39125.76 29793.75 9332.01 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni "Kraujas ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

55 PL-66765 Artēziskās akas Kraujas (ēka) 6531.85 5851.69 680.16 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni "Kraujas ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

56 PL-66766 Atdzelžošanas stacija Pārupes ar ēku 27527.45 22754.31 4773.14 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni "Pārupes", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

57 PL-66863 Dzeramā ūdens atdzelžošanas iekārta Avotos 17281.89 11417.03 5864.86 2008.00 09.10.2008. gb 1 Avoti "Artēziskā aka Avotos", Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4247

58 PL-66865 Atdzelžošanas stacijas ēka Avotos Ķoņu pagastā 19203.92 19203.92 0.00 2008.00 09.10.2008. gb 1 Avoti "Artēziskā aka Avotos", Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4247

59 PL-66867 Atdzelžošanas stacija - iekārta Eriņi 30842.57 23191.99 7650.58 2007.00 06.07.2007. gb 1 Eriņi "Ūdenstornis Eriņi", Eriņi, Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4240

60 PL-66872 Ūdenstorņa artēziskā aka izbūve automātika Eriņi 4811.80 4114.82 696.98 2007.00 06.07.2007. gb 1 Eriņi "Ūdenstornis Eriņi", Eriņi, Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4240

61 PL-66875 Artēziskā aka Eriņi 364.26 364.26 0.00 1970.00 31.12.1970. gb 1 Avoti "Ūdenstornis Eriņi", Eriņi, Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4240

62 PL-66876 Artēziskā aka Avoti Ķoņu pagastā 264.65 264.65 0.00 1966.00 31.12.1966. gb 1 Avoti "Artēziskā aka Avotos", Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4247

63 PL-66737 Kompresora ēka 135.17 135.17 0.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

64 PL-66738 Cirkulācijas apskābekļošanas kanāls (neizmanto) 182.13 182.13 0.00 1979.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

65 PL-66739 Otrās pakāpes dūņu nostādinātāji 284.57 284.57 0.00 1979.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

66 PL-66740 Dūņu atsūknēšanas aka 64.03 64.03 0.00 1979.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

67 PL-66741 Attīrīto notekūdeņu sūknētava 120.94 120.94 0.00 1979.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

68 PL-66742 Hlorētava (neizmanto) 120.94 120.94 0.00 1979.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

69 PL-66745 Neattīrīto ūdeņu sūknētava Wilo Puriņi 9144.33 8345.69 798.64 10.07.2000. gb 1 Naukšēni KSS atrodas uz īpašuma ar kad.nr.

96720060386

70 PL-66746 Neatīrīto ūdeņu sūknētava Kanalizācija-1 Rūjas upes 

labā pusē

4670.15 4213.84 456.31 10.07.2000. gb 1 Naukšēni Pie "Rūjas" upes tilta Naukšēnos, KSS atrodas uz īpašuma ar 

kad.nr.96720060278

71 PL-66747 Neatīrīto ūdeņu sūknētava Kanalizācija-2 Rūjas upes 

kreisā pusē

6483.43 5957.80 525.63 10.07.2000. gb 1 Naukšēni Pie "Rūjas" upes tilta Naukšēnos, KSS atrodas uz īpašuma ar 

kad.nr.96720060355

72 PL-66748 Neattīrīto ūdeņu sūknētava Klubs 85.37 85.37 0.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni KSS atrodas uz īpašuma "Putniņi", Naukšēni, Naukšēnu pag., 

Valmieras nov., LV-4244

73 PL-66754 Tvertne attīrīšanas iekārta transportcisternu pievesto 

notekūdeņu pieņemšanai

28266.77 18373.82 9892.95 2011.00 30.09.2011. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

74 PL-66769 Sūknētava Ievkalni 3482.88 3119.93 362.95 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni KSS atrodas uz īpašuma "Doktorāts", Naukšēni, Naukšēnu pag., 

Valmieras nov., LV-4244

75 PL-66770 Sūknētava Doktorāts 5829.01 5221.82 607.19 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni KSS atrodas uz īpašuma "Doktorāts", Naukšēni, Naukšēnu pag., 

Valmieras nov., LV-4244

76 PL-66772 Notekūdeņu attīrīšanas iekārta BIO DRY-BB-125 121032.99 108425.23 12607.76 2006.00 26.10.2006. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

77 PL-66774 Sūknētava Avoti kanalizācijas 779.45 615.07 164.38 2008.00 28.11.2008. gb 1 Naukšēni KSS atrodas uz īpašuma "Avoti", Naukšēni, Naukšēnu pag., 

Valmieras nov., LV-4244

78 PL-66776 Kanalizācijas sūkņu stacija Pārupe 27553.07 20052.33 7500.74 2013.00 31.10.2013. gb 1 Naukšēni KSS atrodas uz īpašuma ar kad.nr. 96720060367

79 PL-66866 Asenizācijas pieņemšanas aka Eriņi Ķoņu pagastā 39032.90 33381.64 5651.26 2007.00 06.07.2007. gb 1 Eriņi Atrodas uz īpašuma "Liepavoti", Eriņi, Ķoņu pag., Valmieras nov., 

LV-4240

80 PL-66868 Attīrīšanas iekārta notekūdenim Eriņi 89457.50 76505.72 12951.78 2007.00 06.07.2007. gb 1 Eriņi Atrodas uz īpašuma "Liepavoti", Eriņi, Ķoņu pag., Valmieras nov., 

LV-4240

81 PL-66891 Žogs  Eriņi ar vārtiem 3646.93 3646.93 0.00 2007.00 06.07.2007. m 1 Eriņi Atrodas uz īpašuma "Liepavoti", Eriņi, Ķoņu pag., Valmieras nov., 

LV-4240

82 PL-66413 Attīrīšanas ietaises, Apkalpes personāla telpa 156.52 156.52 0.00 1979.00 10.07.2000. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

83 PL-67793 Bioloģiskais dīķis (attīrīšanas iekārtas) 711.44 0.00 711.44 1979.00 10.07.2000. m2 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

ĒKAS, BŪVES, URBUMI, ARTĒZISKĀS AKAS, AKAS, ŪDENSTORŅI, ATDZELŽOŠANAS STACIJAS UN IEKĀRTAS, NAI, BIOLOĢISKIE DĪĶI, ASENIZĀCIJAS PIEŅEMŠANAS AKAS, KANALIŽACIJAS SŪKNĒTAVAS



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

84 PL-66551 Doles aka 104.00 0.00 104.00 30.12.2003. m2 1756 Doles "Doles aka", Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

85 PL-66552 Mirķu ūdenstornis 177.00 0.00 177.00 30.12.2003. m2 3900 Mirķi "Mirķu ūdenstornis", Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

86 PL-66554 Pārupes 222.00 0.00 222.00 30.12.2003. m2 3177 Naukšēni "Pārupes", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

87 PL-66596 Ūdenssaimniecība 360.00 0.00 360.00 30.12.2014. m2 5352 Naukšēni "Centra ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

88 PL-66597 Ūdensaimniecība 132.00 0.00 132.00 30.12.2014. m2 2541 Naukšēni "Kraujas ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

89 PL-66608 Artēziskā aka Avotos 134.00 0.00 134.00 31.12.2008. m2 2096 Avoti "Artēziskā aka Avotos", Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4247

90 PL-66609 Ūdensapgādes urbums Eriņi 246.00 0.00 246.00 31.12.2008. m2 3517 Eriņi "Ūdenstornis Eriņi", Eriņi, Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4240

91 PL-66595 Ūdenssaimniecība 1701.00 0.00 1701.00 18.12.2008. m2 24800 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

92 PL-67186 Dziļurbuma sūknis Doles 288.84 288.84 0.00 1989.00 10.07.2000. gab 1 Doles "Doles aka", Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

93 PL-67192 Sūknis MST 2.0 HP/400V Speroni (Mirķi) 280.80 280.80 0.00 28.08.2014. gab 1 Mirķi "Mirķu ūdenstornis", Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

94 PL-67194 Sūknis Salmson (ūdenst. "Centrs") 421.18 421.18 0.00 20.12.2002. gab 1 Naukšēni "Centra ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

95 PL-67195 Sūknis Subtek (Kraujas) 467.60 467.60 0.00 07.04.2004. gab 1 Naukšēni "Kraujas ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

96 PL-67216 Kompresors FERAX Pārupē 320.40 320.40 0.00 05.03.2013. gab 1 Naukšēni "Pārupes", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

97 PL-67217 Kompresors FERAX Kraujās 421.08 421.08 0.00 17.01.2013. gab 1 Naukšēni "Kraujas ūdenstornis", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

98 PL-67778 Dziļurbuma sūknis 4SDF 54-22, Ķoņu pagasta 

Eriņos

2080.49 2080.49 0.00 10.03.2009. gab 1 Eriņi "Ūdenstornis Eriņi", Eriņi, Ķoņu pag., Valmieras nov., LV-4240

99 PL-66421 Ceļi un laukumi pie katlu mājas 355.72 355.72 0.00 10.07.2000. gab 1 Naukšēni "Siltums", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., LV-4244

100 PL-67197 Kompresors attīrīšanas iekārtā 1555.51 1555.51 0.00 10.03.2005. gb 1 Naukšēni "Attīrīšanas ietaises", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov., 

LV-4244

101 PL-73460 Sūknis GRS 100-2-

G40H(0276.002)0.9kW230(kanalizācijas) Centra tilts 

814.50 47.53 766.97 23.02.2024. gb 1 Naukšēni Neat.ūd.sūkn. "Kanalizācija-1" (Naukšēnu pag. Rūjas upes labā 

pusē)

102 PL-74314 Sūknis GRS 100-2-

G40H(0276.002)0.9kW230(kanalizācijas) Centra tilts 

Brūža pusē

814.50 6.79 807.71 27.08.2024. gb 1 Naukšēni Neat.ūd.sūkn. "Kanalizācija-1" (Naukšēnu pag. Rūjas upes labā 

pusē)

ZEMES GABALI

PĀRĒJIE PAMATLĪDZEKĻI (SŪKŅI, ŽOGI, CEĻI, LAUKUMI, KOMPRESORI)



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 22 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 23 

 
 
 

 
 
 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 24 

 
 

 
 
 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 25 

 
 

 
 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 26 

 
 

 
 
 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 27 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 28 

 
 

 
 
 

 
 
 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 29 

 
 
 

 
 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 30 

 
 
 

 



Valmieras novada pašvaldība kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 31 

 
 

 
 
 
 
 

KOPIJA 


